

Tandlægerne Kirsten Hauge og Jørgen Lehmann ApS

Kongevej 80A
6400 Sønderborg
CVR-nr. 15341246

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Lehmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne Kirsten Hauge og Jørgen Lehmann ApS
Kongevej 80A
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 15341246
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kirsten Hauge
Jørgen Lehmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende år udgør 6.806 t.kr. Årets resultat er steget med 4.601 t.kr. i forhold til sidste år, hvilket skyldes, at klinikken er blevet solgt ultimo regnskabsåret

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.058.832	7.384
Personaleomkostninger	1	(4.830.490)	(4.641)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(300.003)</u>	<u>(100)</u>
Driftsresultat		8.928.339	2.643
Andre finansielle indtægter		16.813	266
Andre finansielle omkostninger		<u>(222.480)</u>	<u>(25)</u>
Resultat før skat		8.722.672	2.884
Skat af årets resultat	3	<u>(1.916.852)</u>	<u>(679)</u>
Årets resultat		<u>6.805.820</u>	<u>2.205</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	1.500
Overført resultat		<u>6.055.820</u>	<u>705</u>
		<u>6.805.820</u>	<u>2.205</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		372.866	868
Materielle anlægsaktiver	4	372.866	868
Udskudt skat		0	22
Finansielle anlægsaktiver	5	0	22
Anlægsaktiver		372.866	890
Råvarer og hjælpematerialer		0	438
Varebeholdninger		0	438
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		830.876	713
Andre tilgodehavender		6.962.503	1
Tilgodehavender		7.793.379	714
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.921.131	166
Værdipapirer og kapitalandele		1.921.131	166
Likvide beholdninger		1.843.487	3.338
Omsætningsaktiver		11.557.997	4.656
Aktiver		11.930.863	5.546

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.532.316	2.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	1.500
Egenkapital		9.407.316	4.102
Udskudt skat		360.269	0
Hensatte forpligtelser		360.269	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.831	102
Skyldig selskabsskat		1.514.198	524
Anden gæld		548.249	818
Kortfristede gældsforpligtelser		2.163.278	1.444
Gældsforpligtelser		2.163.278	1.444
Passiver		11.930.863	5.546

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.476.496	1.500.000	4.101.496
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	6.055.820	750.000	6.805.820
Egenkapital ul- timo	125.000	8.532.316	750.000	9.407.316

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.084.137	4.028
Pensioner	642.981	532
Andre omkostninger til social sikring	103.372	81
	4.830.490	4.641
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	233.296	225
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	66.707	(125)
	300.003	100
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.570.184	634
Ændring af udskudt skat	381.517	44
Regulering vedrørende tidligere år	(34.849)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	1
	1.916.852	679
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.695.892
Afgange		(4.100.893)
Kostpris ultimo		594.999
Af- og nedskrivninger primo		(3.827.654)
Tilbageførsel af nedskrivninger		3.838.817
Årets afskrivninger		(233.296)
Af- og nedskrivninger ultimo		(222.133)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		372.866

Noter

	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	21.248
Afgange	(21.248)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pa- riværdi kr.
6. Virksomhedskapital				
Anparter	250	500	125.000	125.000
	250		125.000	125.000
